
 

 

DNI JĘZYKÓW OBCYCH 2017 

29 LISTOPADA – 1 GRUDNIA 

 

 DZIEŃ I – środa, 29 listopada 
 

 godz. 8 – 10.55 – STOISKA  

Na I i II piętrze klasy prezentują swoje stoiska przedstawiając różne elementy wylosowanego kraju, 

przybliżając między innymi kulturę, kuchnię, język, geografię, historię czy podstawowe zwroty w 

języku obcym. Do specjalnie przygotowanych skarbonek klasy zbierają fundusze ze sprzedaży 

przekąsek  na cel charytatywny wyznaczony przez Samorząd Uczniowski.  

W prezentacji stoisk biorą udział wszyscy uczniowie z klas. 

Ta część imprezy kończy się o godzinie 10.55. Po uprzątnięciu stanowisk następuje drugi etap 

rywalizacji klas. 

 godz. 11.30 – PREZENTACJE NA SCENIE 

W auli klasy odgrywają swoje skecze oparte o wylosowany wcześniej scenariusz.  

Liczy się ciekawy pomysł na skecz i zrealizowanie scenariusza. 

Tego dnia lekcje 6, 7 i 8 odbywają się planowo. 

Samorząd Uczniowski ocenia stoiska i skecze biorąc pod uwagę między innymi: 

a) w przypadku stoisk: stroje uczniów, dekoracje, przekąskę, skarbonkę, przekazanie informacji o 

kraju, zaangażowanie, ogólne wrażenie 

b) w przypadku skeczy: inwencję i  zaangażowanie, ukazanie różnic kulturowych, stroje, walory 

artystyczne, humor. 



 

 DZIEŃ II – czwartek, 30 listopada 

Tego dnia w czytelni odbywają się indywidualne konkursy wiedzy o następujących porach: 

 godz. 8 – 8.45 test wiedzy o krajach niemieckojęzycznych przygotowany przez 

p.M.Zientarę 

 godz. 8.55 – 9.40 test wiedzy o Hiszpanii przygotowany przez 

p.B.Łasicę 

 9.50 – 10.35 test wiedzy o krajach anglojęzycznych przygotowany przez 

p.K.Cieślak-Ostrowską 

 10.55 – 11.40 test wiedzy o Francji przygotowany przez 

p.A.Kozioł 

 11.45 – 12.30 test wiedzy o literaturze europejskiej przygotowany przez 

p.I.Nowak 

 24 listopada (piątek) test wiedzy o Włoszech przygotowany przez 

p.B.Jusypenko 

Uczniowie proszeni są o zgłaszanie się do nauczycieli przeprowadzających konkursy do 27 listopada, a 

w przypadku testu o Włoszech do 21 listopada. 

Lekcje odbywają się planowo. 

 

 DZIEŃ III – piątek, 1 grudnia 

Ostatniego dnia festiwalu o godzinie 10:55 w dużej auli rozpocznie się konkurs muzyczny Lingua et 

Musica.  

Soliści i zespoły proszone są o zgłaszanie się do pani A.Kozickiej do 28 listopada (wtorek). 

Na koniec imprezy zostaną ogłoszone wyniki rywalizacji międzyklasowej i konkursów indywidualnych 

z wiedzy o krajach. 

Lekcje 1, 2, 3 oraz 7 i 8 odbywają się planowo. 

Klasy maturalne nie biorą udziału w imprezie jednak uczniowie klas maturalnych mogą wziąć udział w 

konkursach indywidualnych (konkursy wiedzy o krajach i konkurs muzyczny). 

 

 

 


